1

臺東縣選舉委員會 109 年 6月份第 1次委員會議紀錄

壹、 時間：109 年 6月 3 日（星期三）下午 3 時      紀錄：蕭仁中

貳、地點：本會七樓會議室。

參、主 持 人：饒主任委員慶鈴(請假)，互推賴委員順賢代理。

肆、出席委員：賴委員順賢、蔡委員瑞秋、莊委員炯文、吳委員有進、

呂委員志宏、林委員信光、蕭委員芳芳、陳委員義山、

陳委員兆森、張委員潔。

伍、列席人員：

江召集人志遠、顏總幹事志光(請假)、張主任文馨(請假)、余主

任世銘(請假)、楊組長盈青、魏組長瑞昌(請假，由陳課員志琨代

理)。

本會人員：李副總幹事憲忠、蘇組長基山、邱組長聖芳、蕭辦事

員仁中、効課員玉梅。

陸、主持人致詞：(略)

柒、工作報告：

第一組：

一、今天委員會議主要是要審議本會會議規則。一直以來各直轄

市縣市選委會均無訂定相關之會議規則，有鑑於此，中選會

特別邀集各相關機關研商訂定了「直轄市縣市選舉委員會會

議規則(範本)」，並函請各直轄市縣市選委會，希望所屬各選

委會據以自訂會議規則，做為日後會議之召集，運作等之依

據。

二、今天擬訂之「臺東縣選舉委員會會議規則(草案)」，幾乎完全

參照中央所訂之範本擬定，等一下會逐條宣讀及說明，請各

位委員惠示卓見，審議通過後即報請中選會備查。

捌、討論提案：

編號：1                                   提案單位：第一組

案由：擬訂「臺東縣選舉委員會會議規則」（草案），敬請審議。

 2

說明：

一、為利委員會議之召集、議事及運作，經依據中央選舉委員會 109

年 4 月 24 日中選法字第 1093550186 號函，並參酌其函頒「直轄

市縣市選舉委員會會議規則(範本)」，研擬本會會議規則(如附件

一)，據以做為本會委員會議運作等之參據。

二、檢附「中央選舉委員會 109 年 4月 24 日中選法字第 1093550186

號函」及「直轄市縣市委員會會議規則(範本)」各乙份(如附件二)。

辦法：審議通過後函報中央選舉委員會備查，並據以執行。

決議：照案通過

玖、臨時動議：(無)

拾、主席結論：(略)

拾壹、散  會 (下午 4 時 10 分)